РЕШЕНИЕ
публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  Хмелевского сельского поселения Выгоничского  района Брянской области.

от 22.11.2019 г.  № 2                                                                                                                       д.Хмелево
            В соответствии с требованиями статьи 28,  статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Хмелевского сельского поселения,  решением Хмелевского сельского Совета народных депутатов   № 12 от  23.10.2019 г., были назначены публичные слушания по проекту о внесении изменений в Генеральный план Хмелевского сельского поселения, утверждённый решением Хмелевского сельского Совета народных депутатов  № 138 от 01.04.2013 г.  и  Правила землепользования и застройки   Хмелевского сельского поселения, утверждённые решением Хмелевского сельского Совета народных депутатов № 149 от 14.06.2013г.,

        В ходе проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки

       РЕШИЛИ:

1. Протоколы публичных слушаний утвердить.
2. Проект изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки   Хмелевского сельского поселения Выгоничского  района Брянской области  одобрить.
3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний направить данное решение одновременно с протоколами и заключением публичных слушаний на рассмотрение в Хмелевский сельский Совет народных депутатов, главе Хмелевского сельского поселения и в Хмелевскую сельскую администрацию.

                 Председатель публичных слушаний   __________________  Т.А.Иванова
[bookmark: _GoBack]                 Секретарь                                                __________________  О.В.Анисимова